kitas teises, nurodytas šioje Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos Respublikos teisės aktuose.

6. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

6.1. Pradinės Sutarties vertė, lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio
(toliau – PVM), yra 144900 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai eurų)

(pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 str. Paslaugos PVM
neapmokestinamos). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainiai ir maksimalūs
Paslaugų kiekiai nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

[...]

metu Paslaugos atitiks Sutartyje nustatytus reikalavimus Paslaugoms, jos bus suteiktos kokybiškai ir
be klaidų, kurios panaikintų ar sumažintų Paslaugų vertę.

8. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

8.1. Paslaugų gavėjas reikalauja, kad Sutarties įvykdymas būtų užtikrinamas 7 200 (septyni
tūkstančiai du šimtai) eurų Sutarties įvykdymo užtikrinimu, išduotu banko, kredito unijos, kito
turinčio teisę teikti šias paslaugas garantuotojo (toliau – garantas) ar draudimo bendrovės (toliau –
laiduotojas), galiojančiu iki Sutarties galiojimo termino pabaigos. Paslaugų teikėjas kartu su Sutarties